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Değerli Okurlar; 

Eğitimde Yenilikçi Araştırmalar Dergisi (INNER) ’in 4. Cilt 2. Sayısı ile 

karşınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz.   

INNER’in bu sayısında iki makale yayınlanmıştır. İlk makale, oldukça güncel 

sorunlardan olan siber zorbalık üzerinedir. “Eğitimde Oyunlaştırmanın Öğrencilerin 

Siber Zorbalık Bilincine Etkisi: Kare Oyunu Örneği” başlığını taşıyan araştırma 

Mehmet Aksoy tarafından kaleme alınmıştır. Kare oyununu kullanarak ortaokul 

öğrencilerini siber zorbalık ve siber zorbalık türleri hakkında bilinçlendirmeyi 

amaçlayan bu çalışma son zamanlardaki güncel ve önemli bir probleme 

değinmektedir.   

INNER’in bu sayının son makalesi, “Türkçe Eğitiminde Dört Temel Beceri 

Alanında Yapılmış Tezlerin Metodolojik Eğilimleri” başlığıyla Ayhan Dönmez 

tarafından yazılmıştır. Bu araştırmanın amacı dört temel beceri (Dinleme, konuşma, 

okuma, yazma) konusundaki tez çalışmalarında hangi araştırma yöntemlerinin ne 

sıklıkla kullanıldığını belirlemektir. Araştırmaya dahil edilen tezler Türkçe öğretimi 

ile ilgili dört temel beceriyi konu edinen “YÖK Akademik” veri tabanındaki yüksek 

lisans ve doktora tezlerinden oluşmaktadır. Çalışmanın örneklemini Ocak 2015-

Ağustos 2022 tarihleri arasında https://tez.yok.gov.tr adresinde yayımlanan 

çalışmalar oluşturmaktadır. Bulgulara göre araştırmacıların nicel yöntemin yanı sıra 

nitel ve karma yöntemlere de gereken önemi vermeleri önerilmektedir. Bunun dışında 

özellikle dinleme, konuşma ve okuma alanındaki çalışmalara da ayrıca ağırlık 

verilmesi önerilmektedir. Çünkü her temel beceri kendi içinde ayrı bir öneme sahiptir. 

Son olarak bu konuda tez çalışmaları dışında yazılan makalelerin yöntemlerinin de 

kapsama dahil edilmesi önerilmektedir.     

INNER Yönetimi ve INNER Yayın Kurulu adına yazıları incelemek için paha 

biçilmez zamanlarını harcayan hakemlere teşekkür ederken, çalışmalarını INNER’de 

yayınlayan makale yazarlarına ayrıca teşekkür ederiz.  Gelecek sayılarda görüşmek 

dileğiyle iyi okumalar…         
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